[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2019г.  № 8

Об инициировании изменения
границ муниципального образования
«Советский сельсовет»
Советского района Курской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 21.12.2005 N 99-ЗКО «О  порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований Курской области и изменения границ муниципального образования» Собрания депутатов Советского сельсовета Советского района РЕШИЛО:

1. Инициировать изменение границ муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской  области  согласно приложению путем:
1.1 включения в границы муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области земельного участка площадью 2,5га, граничащего с муниципальным образованием «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области из состава земель муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет»;
1.2 передачи из состава территории муниципального образования «Советский сельсовет» земельного участка общей площадью 	44,0 га и включения их в состав территории поселка Кшенский Советского района.
2.Направить данное решение Главе муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» и Главе поселка Кшенский Советского района Курской области для согласования изменения границ муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Советского сельсовета Советского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Советского сельсовета
Советского района                						О.И.Кондакова

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                       Н.Т.Петров